
２０２３年９月２０日 

 

価格変更のお知らせについて 

 

いつもご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 

このたび、商品価格の変更に関するお知らせをさせていただきます。 

これまで長期に渡って、低価格で氷の販売ができるよう価格維持のための努力を続 

けてまいりましたが、原油価格の高騰、水道光熱費などの高騰により現行価格での 

ご提供が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、 

2023 年 10 月 1 日より、以下のとおり価格変更を実施させていただきます。 

 

氷 100 円→200 円 

氷 200 円→300 円 

氷 300 円→400 円 

氷 500 円→600 円 

価格改定後も、お客様にご満足いただけるサービスをご提供できるよう精進してま 

いります。 

今後とも仲本冷凍に変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま 

す。 

仲本冷凍所 


